PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO DO SUL - SC
CONCURSO PÚBLICO – Edital 01/2015

Página 1 de 3

RETIFICAÇÃO DO

ENSALAMENTO DA PROVA ESCRITA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DO SUL, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO:

A presente Retificação do Ensalamento da Prova Escrita do Concurso

Público objeto do Edital nº 01/2015, de 11 de maio de 2015, da sala nº 213, em

consonância com o Mandado de Citação – Antecipação de Tutela, Autos nº0001148-

73.2015.8.24.0035, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital.

O ensalamento das demais salas ficam ratificados.

Prefeitura Municipal de Rio do Sul, 17 de junho de 2015.

GARIBALDI ANTONIO AYROSO

Prefeito do Município de Rio do Sul

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO DO SUL - SC
CONCURSO PÚBLICO – Edital 01/2015

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

SALA 213  44 candidatos

Insc. Nome RG Função

474 MARIA DE LOURDES MAYER MOELLMANN 5.571.878-4 Professor de Educação Infantil

1131 MARIA DE LURDES MAYER 1037923 Professor de Educação Infantil

293 MARIA GORETTI WALTRICH 2251462 Professor de Educação Infantil

1108 MARIA ISABEL LUDVIG WILLEMANN 3161849 Professor de Educação Infantil

667 MARIA LUZIA DE ANDRADE BONACOLSI 1038339 Professor de Educação Infantil

617 MARIA MADALENA SOUZA MACARI 2255924 Professor de Educação Infantil

1061 MARIEL ELISA GEISER 4475718 Professor de Educação Infantil

575 MARIELE SOARES 4691867 Professor de Educação Infantil

32 MARILÉA LUMKE SCHROEDER 2911597 Professor de Educação Infantil

36 MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS 3543250 Professor de Educação Infantil

1049 MARILEIDE BRANGER 5720731 Professor de Educação Infantil

963 MARILENE ZANLUCA 4.573.719 Professor de Educação Infantil

332 MARILISE SCHWARTZ 892377 Professor de Educação Infantil

82 MARILÚ HELENA BONETTI VARGAS 2.493.980-3 Professor de Educação Infantil

607 MARINA LENZI DUARTE BIEGING 4088044 Professor de Educação Infantil

270 MARINEUZA SCHMITT DALPONTE 4001736-2 Professor de Educação Infantil

1031 MARISA ALBERTON CAPISTRANO 35121831 Professor de Educação Infantil

535 MARISETE LOOZ GUTZ 3285784 Professor de Educação Infantil

203 MARISTELA COELHO KLAUMANN 2493493 Professor de Educação Infantil

909 MARISTELA VITORINO DE LIZ 4097165 Professor de Educação Infantil

163 MARLENE APARECIDA RAMOS FUJISAWA 5261520 Professor de Educação Infantil

1097 MARLENE DA SILVA 4001556 Professor de Educação Infantil

347 MARLENE FÁTIMA DE OLIVEIRA DA ROSA 6797966 Professor de Educação Infantil

162 MARLENE GERALDA KLEHM GASTÃO 1227553 Professor de Educação Infantil

85 MARLI DE ANDRADE 3243391 Professor de Educação Infantil

812 MARLI MAKOSKI 7285469 Professor de Educação Infantil

308 MARLI TATIANE KANTOVICK 4475574 Professor de Educação Infantil

350 MARLI TERESINHA FRONZA SOARES 2.624.701 Professor de Educação Infantil

1153 MARTINA STAROSKY HENN 3833798 Professor de Educação Infantil

423 MARY LEIDE KAMMER 4.233.448 Professor de Educação Infantil

715 MAYHURE ANDRESSA WITTE 4.935.334-9 Professor de Educação Infantil

484 MERI MADALENA SCHNEIDER PINHEIRO 3.197.184 Professor de Educação Infantil

355 MERI TEREZINHA MANTOANELLI 2331523 Professor de Educação Infantil

234 MICHELE CRISTINE FERRARI 5067498 Professor de Educação Infantil

550 MICHELE MARCELINO HARBS 3394554 Professor de Educação Infantil

848 MILEIDE DOS SANTOS SCHLINDWEIN 3985061 Professor de Educação Infantil

237 MIRIAN BRODWOLF PADILHA 2251984 Professor de Educação Infantil

948 MIRTES BECKER CAETANO 3674221 Professor de Educação Infantil

60 MÔNICA MACHADO 2339-593 Professor de Educação Infantil

244 MONIQUE CRISTINA FRANCENER HAMMES SCHUTZ 5071472 Professor de Educação Infantil

395 MONIQUE NOVAK 47404183 Professor de Educação Infantil

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO DO SUL - SC
CONCURSO PÚBLICO – Edital 01/2015

Página 3 de 3

Insc. Nome RG Função

881 MORGANA MENDES 4403047 Professor de Educação Infantil

460 MORGANA REGINA ERCKMANN 3211869 Professor de Educação Infantil

66 MORGANA TENFEN 5279003 Professor de Educação Infantil